isto Antistite : qui quidem Comes ut obiter hic modo dicatur ,
dum esset Pa-

ter S. Elisiarij ,
atque iste oppressus esset a perniciosissimo quodam morbé

Epidemìali sub anno 1 303 .fideliter vovit apud S. Othonem prò ejus salute ,

quam postea ipse meritis , ac praecibus hujus S. Hieremureejficaciter adeptux

est
;
quamobrem Ermogavus illeob acceplam prò dilettissimo Fitto granoni,

nonfuit ingrato animo erga Ecclesiasticos : quoniam cum eo tempore vidie-

sel Corpus illius Sanctt magno cultu , ac religione conservaci in majort Eccle-

sia hujus Civitatis , siculi etiam refertur a me in secundo Tractatu de Pa-

trocinio S. Otbonis erga Arianenses , summa libera litote ipse dono dedii pre-

dictum Castrum S. Eleuterij , nec non multa alia bona prefato Raytno , Ca-

co Par. »• p*g- 379- Opera Vindrx Neap. Nob. p. 31 .

(O Carlo Borrclli nell'Appandict dell' (3) Cauiof. Epitcopor. Ariani p- al.
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pittilo , et Canonicis etc. E nell'altro luogo , scrivendo di detto Raymo par-

ticolarmente , dice : Huic Antistiti , et R- Capitulo , nec non Canonicis Aria-

ni Ermogavus de Samhnmo Gallus , Comes ejusdem Civitatis , qui fuit Pa-

ter S. Elisearij , dono dedit quoddam Casale S. EleuteriJ cum nonnullis Ter-

rarum petijs , utì constai ex privilegio mihi exhibito ab Iliìho Dito Paulo

Calatia , ad presene Episcopo Ariani , iam confido sub anno 1307. ;
quod

quidttm Casale non valde ab hac Civitate distabat .

Non trascurò I* Ughelli (1) parlando del Vescovo Ratjmo di soggiun-

gere: Anno 1307. Comes Ariani donavit dicto Rapino , et Capitulo Ariani

quoddam Casale Sancii Eleutlierij cum pertinentiis suis , aliasque Terras , et

bona in Sylva nigra , Sytvasque Trelopoli , et alia Laspinia nuncupata , in

pertinentiis ejusdem Civitatis . Donationcm se vidisse testatur Barberius

,

quam non exscripsit .

Della qual donazione il Difensore della Mensa Vescovile se ne preval-

gi nella lite , che questa ebbe nel 177 9. con gli Affittatori della detta Mas-
seria di S. Eleuterio , che pretendevano perpetuarsi nell’ affitto , e ne
furono esclusi con decreto del Sacro Consiglio in Banca del Maestro d’ At-
ti Graziano, presso lo Scrìvano Maglietta . E nella Scrittura data alle

stampe gli servì per uno degli argomenti della difesa .

La notizia , che la donazione di detto Feudo al Vescovato Ariancse

sia stata fatta dall’ Imperator Federico, e che ve ne siano chiari , ed in-

dubitati documenti nell’Archivio Capitolare (quale per varie diligenze non
mi è riuscito finora di osservare ) potrebbe forse verificarsi di esser stata